

## ת"פ 15552/12/13 - מדינת ישראל נגד ד' א'

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 15552-12-13  
13 מאי 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל  
נגד  
ד' א'

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - דוגמן

מתורגמנית לרוסית גב' אלה אושר

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לאחר שנתקבל תסקיר ובו המלצה לביטול ההרשעה ובהסכמת התביעה, אני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה מיום 4.2.14.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

גמר דין

עמוד 1

הנאשם הודה במסגרת הסדר שכלל תיקון מהותי בכתב האישום בכך שב- 3.12.13, בשעות הערב, תקף שלא כדין את א' ס', בת זוגו כשנה, בכך שהיכה בפניה באמצעות ידיו ותוצאה נגרמו לה סימנים אדומים בפניו ודימום מהאף, וזאת בהיותו נתון בהשפעת משקה אלכוהולי.

עברו נקי. במסגרת ההסדר נדחה לקבלת תסקיר.

מהתסקיר עולה שהוא בן 37, יליד אוזבקיסטן, עלה ארצה בשנת 2008, נשוי ואב ל- 2 קטינים, פרוד מאשתו מספר שנים ועובד בתחום האינסטלציה. היה לו קשר זוגי עם המתלוננת כשנה, מדובר באלמנה ואם לבן בגיל 12 שלא נמצא בחזקתה, הדינמיקה ביניהם היתה בעייתית וכפי הנראה גם המתלוננת שתתה אלכוהול באופן מופרז. ניסיון של השירות ליצור עמה קשר לא צלח. הוא טען שההתנהגות האמורה אינה תואמת אורחותיו בדרך כלל, אלא מדובר באובדן שליטה על רקע תסכול וחוסר אונים. מאז הוא לא בקשר איתה, הוא מביע חרטה, לוקח אחריות. תיאר שתיה ארעית ומזדמנת, אך מודה שבאותו מועד צריך אלכוהול לצורך הפחתת מתח. הוא שלל צורך טפולי בתחום האלכוהול או השליטה בכעסים. שירות המבחן התרשמו שאיננו בעל דפוסי חשיבה והתנהגות תוקפנים, אלא אדם שמנהל אורח חיים נורמטיבי בדרך כלל הן בתעסוקה והן בקשרים המשפחתיים. הואף אף מודע לפתולוגיה במערכת היחסים שלהם ולכן ניתק כל קשר. כמו כן, לא התרשמו שיש לו הרגלי צריכת אלכוהול בעייתיים. להתרשמותם, מעצר הבית וההליך המשפטי, לראשונה בחייו, מהווים גורמים מרתיעים מציבי גבול וכי מדובר במי שמסוגל לקבל על עצמו גבולות חיצוניים. משכך, הסיכון להישנות התנהגות אלימה בעתיד נמוך מאוד. הוא עובד כרתך ונזקק לאישורי כניסה למקומות מוסדיים וציבוריים ולכן הרשעה תפגע ביכולת תעסוקה עתידית.

משכך, ובהסכמת התביעה, הרשעה בוטלה והעונשים שיוטלו עליו כמולץ לשירות המבחן.

בהתחשב במהות העבירה ונסיבותיה ולאחר שקילת האינטרס הציבורי מול נסיבותיו/ה האישיות של הנאשם/ת, אני דנה את הנאשם/ת לעונשים הבאים:

1. הנאשם/ת/יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בהן הודה במשך שנה מהיום.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 60 ימים.

2. אני מטילה על הנאשם/ת לבצע 140 שעות שירות לתועלת הציבור במסגרת תחום הנוער באשדוד, בהיקף שלא יפחת מ- 4 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשם/ת כי אם לא ת/יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו/ה לרכיבי ענישה נוספים.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

ניתנה והודעה היום י"ג אייר  
תשע"ד, 13/05/2014 במעמד  
הנוכחים.  
רובין לביא, שופטת בכירה